Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

31 января 2022 года
ПРИКАЗ № 43

О направлении педагогов центров
«Точка роста» в г. Кировск для работы
в проектной лаборатории «Взрослые дети»

В соответствии с п.2.6 Комплексного плана комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области, направленного на
организационно-методическую поддержку центров «Точка роста», 07
февраля с 10-30 до 16-30 на базе детского технопарка «Кванториум» (по
адресу: Ленинградская область, г. Кировск, ул. Новая, д.40) будет
организована работа проектной лаборатории «Взрослые дети».

Приказываю:
1. Руководителям МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа»
(Токмакова Л.А.), МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа»
(Андреева А . С ) , МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»
(Надольная Л.М.), МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная школа
им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова» (Шевцова Ю.И.) направить
для участия в проектной лаборатории педагогов центров «Точка роста»,
осуществляющих проектную работу с обучающимися (приложение).

Ссылка для регистрации: ЬПр5://10гт5.е1е/Оп1ВсеНЗ№248е5Ь7 .
2. МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Наумова Т.Я.)
организовать транспортную доставку делегации в г. Кировск и обратно.
3. Назначить руководителем делегации Цветинского Игоря Анатольевича,
учителя физической культуры МОУ «Заклинская средняя
общеобразовательная школа» (по согласованию).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

; * / КОМИТЕ
\?\0БРА30айг1

С В . Красий

Приложение

Список
педагогов центров «Точка роста»,

направляемых в г. Кировск для работы
в проектной лаборатории «Взрослые дети»

№
п/п

ФИО педагога 0 0 , должность

1. Цветинский Игорь Анатольевич Учитель физической культуры МОУ
«Заклинская СОШ»

2. Зотова Татьяна Валерьевна Учитель биологии МОУ «Мшинская
СОШ»

3. Себова Любовь Борисовна Учитель биологии МОУ «Оредежская
СОШ»

4. Демидова Татьяна Анатольевна Учитель математики МОУ
«Оредежская СОШ»

5. Коробова Екатерина Андреевна Учитель биологии МОУ
«Толмачевская СОШ»

Руководитель делегации Цветинский Игорь Анатольевич, тел.8-953-347-44-69.
Отъезд от здания администрации Лужского муниципального района в 7.00 ч.